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Ponedjeljak 26.1.2026.

DNEVNA JUHA
Domaca kokosja juha
Krem juha od gljiva

GLAVNA JELA

Pohani sir / prilog

Rizoto od bundeve

TelecCi ragu Marengo / prilog
LeSo pileCi batak i zabatak / prilog
Pileci file s rostilja / prilog

Lonac Sefa kuhinje

File Skarpine s rostilja / prilog
Dimljeni buncek / prilog

Junedi odrezak u umaku od rajcice / prilog

Lungi¢ s rostilja / prilog
Punjeni ravioli s kozicama
Specijalitet dana:

UStipci sa sirom u umaku od gljiva / prilog

Sporo peceni pureci batak / prilog

PRILOZI 4,30 €

¢ 012041140

3,00€
3,00€

7,50€
8,40€
9,00€
9,00€
9,30€
9,40€
10,70€
10,80€
11,60€
12,40€
13,00€

10,70€
11,90€

LecCa s povréem, riza sa Spinatom, tjestenina,
brokula na maslacu, leSo krumpir, peceni krumpir

Sezonska mijesana salata 3,70 €
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RESTAURAN -

¢ 012041140

Utorak 27.1.2026.

DNEVNA JUHA

Juha od juneceg repa 3,00€
Krem juha od lecCe 3,00€
GLAVNA JELA

Pita krumpirusa 4,80€
Varivo od graska na dubrovacki 8,20€
RiZoto od piletine i vrganja 8,50€
Cufte u umaku od rajéice / prilog 9,00€
Pirjan od bize / prilog 9,00€
Pljeskavica Lucija / prilog 9,00€
Toplo hladna salata od ligniji 9,60€
Piletina pizzaola / prilog 10,70€
Otkosteni pileCi batak i zabatak / prilog 11,20€
Peceni pureci zabatak / prilog 11,60€
Brancin s rostilja / prilog 12,80€
Teleci odrezak na becki / prilog 15,20€
Specijalitet dana:

Burger pulled pork BBQ s krumpiri¢ima 10,50€

PRILOZI 4,30 €
Pohane tikvice, zapeCeni grah, krumpir u korici,

blitva s krumpirom, mlinci, pire krumpir, Sampinjoni s rostilja

Sezonska mijesana salata 3,70 €
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¢ 012041140

Srijeda 28.1.2026.

DNEVNA JUHA

Krem juha od Sampinjona 3,00€
Pile¢a juha s povréem 3,00€
GLAVNA JELA

Grah varivo 8,20€
Musaka od krumpira 8,50€
Pohani pileCi zabatak / prilog 9,60€
Gulas na slavonski / prilog 9,90€
Piledi file u umaku od Sampinjona / prilog 10,30€
Dimljeni buncek / prilog 10,80€
TelecCa jetra s rostilja / prilog 11,00€
Pohana mozzarella / prilog 11,30€
Grah varivo s dimljenim buncekom 11,60€
Junedi odrezak u umaku od graska / prilog 12,40€
File zubatca s rostilja / prilog 15,30€
Specijalitet dana:

LeSo pile¢i batak zabatak / prilog 9,00€
Carsko meso BBQ / prilog 10,70€

PRILOZI 4,30 €
Blitva s krumpirom, krumpir u korici, penne,

duvecd riza, pire krumpir, dinstano slatko zelje

Sezonska mijesana salata 3,70 €
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Cetvrtak 29.1.2026.

DNEVNA JUHA
Krem juha od bundeve
Domaca teleca juha

GLAVNA JELA

Varivo od boba, suhog mesa i krumpira
Piletina kung pao i sushi riza
Gratinirana pljeskavica / prilog
Domaca sarma / prilog

Puredi odrezak na becki / prilog
Lazanje sa Cetiri vrste sira

Svinjski kare u umaku od gljiva / prilog
Brancina s rostilja / prilog

TeleCi kotlet s rostilja / prilog
Dalmatinska pasticada / prilog
Specijalitet dana:

Pecena patka / prilog

PRILOZI 4,30 €

¢ 012041140

3,00€
3,00€

8,00€
9,00€
9,60€
9,80€
10,20€
10,40€
12,00€
12,80€
13,10€
13,40€

10,30€

Pire krumpir, blitva s krumpirom, valjusci,
pole krumpira, rizi bizi, zapeCeni grah

Sezonska mijesana salata 3,70 €

IZBOR NAJFINIJIH TORTI | KOLACA
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Petak 30.1.2026.

DNEVNA JUHA

Riblja juha s povréem 3,00€
Krem juha od rajCice 3,00€
GLAVNA JELA

Tikvice punjene s povréem / prilog 6,80€
Varivo od kelja 7,10€
Pljukanci u umaku od tunjevine 8,50€
Crnirizoto od lignji 8,50€
Okruglice od oslica u umaku od kopra / prilog 9,00€
Pileci file s rostilja / prilog 9,30€
Skarpina s rostilja / prilog 10,70€
Przene lignje / prilog 12,70€
Tuna steak u sezamu / prilog 13,20€
File kovacCa s rostilja / prilog 13,50€
Kocarske lignje s rostilja / prilog 17,60€

PRILOZI 4,30 €
Blitva s krumpirom, pommes frites, palenta,

krumpir s povréem, cous cous s povréem, leSo povrce

Sezonska mijesana salata 3,70 €

IZBOR NAJFINIJIH TORTI | KOLACA




MMMMMMMMM

RESTAURAN -
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Subota 31.1.2026.

DNEVNA JUHA

Domaca pilec¢a juha s povréem 3,00€
Krem juha od povrca 3,00€
GLAVNA JELA

Grah varivo 8,20€
Grah varivo s kobasicom 9,00€
Svinjski kotlet s rostilja / prilog 9,50€
Zagrebacki valjusci / prilog 9,50€
Puredi file s rostilja / prilog 10,70€
Teletina s graskom / prilog 10,80€
Pohani svinjski lungi¢ u buc¢inim sjemenkama / prilog 11,30€
Pola pe€enog piceka / prilog 11,30€
Dalmatinska przolica / prilog 12,30€
Orada s rostilja / prilog 12,80€
TeleCe pecenje / prilog 13,40€

PRILOZI 4,30 €
Riza, peCeni krumpir, pirjani graSak i mrkva,
blitva s krumpirom, povrée na maslacu

Sezonska mijesana salata 3,70 €
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RESTAURAN

Lucija

~Ucla -
WA ¢ 012041140

Nedjelja 1.2.2026.

DNEVNA JUHA

Krem juha od Sparoga 3,00€

Juha od govedeg repa 3,00€

GLAVNA JELA

Spageti bolognese 9,00€

Piledi file s rostilja / prilog 9,30€

Mesni ustipci sa sirom / prilog 9,50€

Varivo od teletine i povréa 9,60€

Rizoto od teletine 9,60€

Pureci odrezak na becki / prilog 10,20€

Skarpina s rostilja / prilog 10,70€

Pureci zabatak / prilog 11,60€

Gulas Barun Trenk / prilog 11,80€
PRILOZI 4,30 €

Sampinjoni s rostilja, mahune s krumpirom, mlinci,
valjusci, pole od krumpira, zapec€eni grah

Sezonska mijesana salata 3,70 €

IZBOR NAJFINIJIH TORTI | KOLACA




